



Engineered to Enhance

COSMO FILMS LIMITED

Regd. Off.: 1008, DLF Tower-A, Jasola District Centre, New Delhi-110025
 CIN: L92114DL1976PLC008355, Tel: 011-49494949 Fax: 011-49494950
 E-mail: investor.relations@cosmofilms.com, Website: www.cosmofilms.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to and in compliance with the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, the General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, the General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020 and the General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, and as amended from time to time), and pursuant to other applicable laws and regulations, the approval of members of the Company is being sought for the following special resolution by way of postal ballot through e-voting process ("e-voting"):

Sl. No.	Description of Special Resolution
1.	APPROVAL FOR AMENDMENT OF COSMO FILMS EMPLOYEE STOCK OPTION PLAN 2015

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Postal Ballot Notice have been sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s) as on Friday, January 1, 2021 i.e. the cut-off date. The Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website at www.cosmofilms.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

In accordance with the provisions of the MCA Circulars, shareholders can vote only through the remote e-voting process. Shareholders whose names appear on the Register of Members/Beneficial Owners as on Friday, January 1, 2021 will be considered for the purpose of e-voting.

The Company has provided e-voting facility to all its members on the platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The e-voting facility shall commence on Tuesday, 12th January, 2021 at 10.00 A.M. and will end on Wednesday, 10th February, 2021 at 5:00 P.M. No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.

The members of the Company holding equity shares of the Company in Demat and Physical Form and who have not registered their e-mail addresses may temporarily get their e-mail addresses registered with Alankit Assignments Limited by clicking the link: <https://mallupd.alankit.com> and follow the registration process as guided therein. The members are requested to provide details such as DPID, Client ID/Folio NO/ PAN, mobile number and e-mail id. In case of any query, a member may send an e-mail to Alankit at ra@alankit.com. It is clarified that for permanent registration of email address, shareholders are requested to register their email addresses, in respect of electronic holdings with their concerned Depository Participants by following the procedure prescribed by the Depository Participant.

The instructions on the process of e-voting, including the manner in which members who are holding shares in physical or demat form can cast their vote through e-voting, are provided in the Postal Ballot Notice.

The result of Postal Ballot through e-voting will be declared by the Chairman of the Company on or before Saturday, February 13, 2021 and will also be displayed on the Company's website at www.cosmofilms.com besides being communicated to the Stock Exchanges and Depository.

In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

For Cosmo Films Limited
 Sd/-
 Jyoti Dixit
 Company Secretary

Place: New Delhi
 Date: 9th January, 2021

**Shree Renuka Sugars Limited**

CIN: L01542KA1995PLC019046

Regd. Office: 2nd and 3rd Floor, Kanakashree Arcade,
 CTS No. 10634, JNM Road, Nehru Nagar, Belagavi - 590 010
 Tel: 0831-2404000 | E-mail Id: groupcs@renukasugars.com
 Website: www.renukasugars.com

NOTICE is hereby given, pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 including any statutory modification(s) or amendment(s) thereto or re-enactment thereof for the time being in force and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that the Company is seeking approval of its Members through Postal Ballot (E-voting) for the resolution set out in the Postal Ballot Notice dated 6th January 2021. The Members are hereby informed that:

- In terms of the relevant provisions of the Act and Rules and in view of the current extraordinary circumstances due to the pandemic caused by COVID-19 and restrictions on the movements apart from social distancing, the Ministry of Corporate Affairs (MCA), vide Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, Circular No.17/2020 dated 13th April 2020 read with with Circular No. 33/2020 dated 28th September 2020 and Circular No. 39/2020 dated 31st December 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars"), have permitted companies to hold their general meetings /

Sale of Land Extent Acres 2.39 Guntas at
 Athvelly Village, Medchal, Ranga Reddy Dist.,
 Hyderabad - E-Auction Sale Notice

Notice is hereby given in general under pursuance of Regulations 32 & 33 read with Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 for the sale of Land Extent Acres 2.39 Guntas in Survey No. 119, 120, 121 & 122 at Athvelly Village, Medchal, Ranga Reddy Dist. through E-

The bids shall be received by the undersigned on or before **15th January, 2021, between 02:00 PM to 04:00 PM** and **the Bid and Earnest Money Deposit: 18th January, 2021** to the extent of 2.39 Guntas in Survey Numbers 119, 120, 121 & 122 at Athvelly Village, Medchal, Ranga Reddy District

₹ 3,00,50,000/-
 ₹ 90,00,000/-

Terms and conditions of the e-auction process are set out in the Process and Bidder Information Document which can be obtained by the interested bidders by sending an email to info@principalindia.com

KEY**CHANGE**

Notice
 05, 2021



IIFL
 scher
 Bandra Kurla Complex,
 Mumbai - 400 051
 Tel: (022) 6772 0512
www.principalindia.com

DIVIDEND

Principal Mutual Fund has approved Friday, 15th January 2021 as the Record Date for the declaration of dividend, subject to the option of Dividend Option of following Scheme(s)/ Plan(s) as detailed below:

	Rate of Dividend per unit (*) (**) (in ₹) (Face Value ₹10)	NAV as on January 08, 2021 (₹ Per unit)
IIFL	0.0537	13.78
IIFL	0.0613	15.73
IIFL	0.1463	25.23
IIFL	0.2090	36.03

The above mentioned dividend will be paid on or after the Record Date. The undersigned reserves the right to restrict the dividend payment to the extent of the surplus available on the Record Date. This notice is issued for the purpose of information only and does not constitute an offer.

If the Record Date falls on a non-business day, the next business day shall be deemed to be the Record Date.

Place: Mumbai
 Date: 15th January 2021
 "Mudra"

The above mentioned Scheme(s)/Plan(s) shall be eligible to receive the dividend.

For more information, please visit www.principalindia.com or e-mail us at info@principalindia.com or call us at 1800 425 5600.

Principal Asset Management Pvt. Ltd.

Sd/-
 Authorised Signatory

Please read all scheme related documents carefully.

Barods
 (An of 6621 4998
 and ta
 Baro

ITI
MUTUAL FUND

Long-term wealth creators

पुष्प, प्रभात 89 तक पाने
उद्योग विहार, गुरुग्राम,
विधि अधिकरण, नई दिल्ली
साधन को केवल माननीय
के उपरांत की जा सकती
हस्ता/—
नरेंद्र कुमार शर्मा
ल वेस्ट प्राइवेट लिमिटेड
00125/2017-18/10294
न, हरियाणा — 122016

तिथि: 10.01.2021
स्थान: पंचकुला (हरियाणा)

मनोज सिंगला, निदेशक
डीआईएन : 00038852
पंजीकृत कार्यालय: म.नं. 1046, सेक्टर-4,
पंचकुला, हरियाणा-134112



कोस्मो फिल्मस लिमिटेड

पंजी. कार्या.: 1008, डीएलएफ टॉवर-ए, जसोला डिरिक्ट सेक्टर, नई दिल्ली-110025
CIN: L92114DL1976PLC008355, फोन: 011-49494949, फैक्स: 011-49494950
ई-मेल: investor.relations@cosmofilms.com, वेबसाइट: www.cosmofilms.com

डाक मतपत्र की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 एवं अन्य लागू प्रावधान, यदि कोई हो, के प्रावधानों, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 एवं 22 के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी किये गये सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020 और सामान्य परिपत्र सं. 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020 ("एमसीए परिपत्र") (समय-समय पर उन पर लागू कोई सांविधिक संशोधन या पुनः अधिनियमन और समय-समय पर यथासंशोधित सहित) तथा अन्य लागू नियमों तथा विनियमों के अनुसरण में निम्नलिखित विशेष प्रस्ताव पर ई-वोटिंग प्रक्रिया ("ई-वोटिंग") के माध्यम से डाक मतपत्र द्वारा कंपनी के सदस्यों का अनुमोदन प्राप्त किया जा रहा है:

क्र. सं.	विशेष प्रस्ताव का विवरण
----------	-------------------------

1. कोस्मो फिल्मस कर्मचारी स्टॉक ऑप्शन प्लान 2015 के संशोधन के लिए अनुमोदन

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, डाक मतपत्र सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं जिनके ई-मेल पते कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 1 जनवरी, 2021 को कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं। डाक मतपत्र सूचना कंपनी की वेबसाइट www.cosmofilms.com, स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध होगी।

एमसीए परिपत्रों के प्रावधानों के अनुपालन में, शेरधारक केवल रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से ही वोट दे सकते हैं। शेरधारक जिनका नाम शुक्रवार, 1 जनवरी, 2021 को सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में शामिल होगा, केवल वे ही ई-वोटिंग के प्रयोजन हेतु पात्र होंगे।

कंपनी ने अपने सभी सदस्यों को सेंद्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के प्लेटफॉर्म पर ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान की है। ई-वोटिंग सुविधा मंगलवार, 12 जनवरी, 2021 को प्रातः 10:00 बजे प्रारंभ होगी और बुधवार, 10 फरवरी, 2021 को सायं 5:00 बजे समाप्त होगी। कथित तिथि एवं समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

डिमेंट एवं भौतिक प्रारूप में कंपनी के इक्विटी शरीर धारण करने वाले कंपनी के सदस्यगण जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, वे लिंक: <https://mailupd.alankit.com> पर क्लिक करके तथा वहां पर दी गई पंजीकरण प्रक्रिया का पालन करके अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड के पास अपना ई-मेल पता अस्थाई रूप से पंजीकृत करा सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना विवरण जैसे डीपीआईडी, क्लाइंट आईडी/फोन नं./पैन, मोबाइल नम्बर एवं ई-मेल आईडी प्रदान करें। किसी भी पृष्ठताछ के लिए सदस्यगण अलंकित के ई-मेल: rt@alankit.com पर अपना अनुरोध भेज सकते हैं। यह भी स्पष्ट किया जाता है कि ई-मेल पते के स्थाई पंजीकरण के लिए शेरधारकों से अनुरोध है कि वे इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंग्स के संबंध में डिपॉजिटरी प्रतिभागी द्वारा निर्धारित प्रक्रिया का पालन करके अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराएं।

सदस्यगण जिन्होंने भौतिक या डिमेंट प्रारूप में शेर धारण किये हैं, के लिए ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से अपना वोट देने की प्रक्रिया सहित ई-वोटिंग की प्रक्रिया के लिए विस्तृत निर्देश डाक मतपत्र सूचना में दिये गये हैं।

ई-वोटिंग के माध्यम से डाक मतपत्र का परिणाम शनिवार, 13 फरवरी, 2021 को या उससे पूर्व कंपनी के अध्यक्ष द्वारा घोषित किया जाएगा और इसे कंपनी की वेबसाइट www.cosmofilms.com पर भी प्रकाशित किया जाएगा और इसकी सूचना स्टॉक एक्सचेंज एवं डिपॉजिटरी को भी दी जाएगी।

ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी पृष्ठताछ या परेशानी के लिए आप www.evotingindia.com के हेल्प सैशन पर उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यू") तथा ई-वोटिंग मैनुअल का अवलोकन कर सकते हैं या ई-मेल: helpdesk.evoting@cdsindia.com पर लिख सकते हैं या श्री निशिन कुडेर (022-23058738) या श्री मेहबूब लखानी (022-23058543) या श्री राकेश दलवी (022-23058542) से सम्पर्क कर सकते हैं।

कृते कोस्मो फिल्मस लिमिटेड
हस्ता/—
ज्योति दीक्षित
कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 09 जनवरी, 2021

डी डेबलपर्स प्राइवेट लिमिटेड
9.2012
दिल्ली
0102DL2012PTC241987

य.प्रथम तल, 18 क्वार्टर्स, विश्वास नगर, शाहददा,
प्र.लं-110032 दिल्ली पूर्व दिल्ली DL 110032

20
दि. 10.01.2021
वै.
क्षे.
01.01.2021
लि.
विवरण pankajnarangca@gmail.com पर
कमि.
मेल भेजकर प्राप्त की जा सकती है।
व्य.
यह
विवरण pankajnarangca@gmail.com पर
मेल भेजकर प्राप्त की जा सकती है।
दि.
01.01.2021
hi.
सं.
02.02.2021
W
सं.
02.02.2021
सं.
02.02.2021
1.
9.02.2021
2.
9.02.2021

3. प्रस्ताव प्रस्ताव आवेदक से आग्रह है कि सूचना में परिणाम के लिये अनुरोध करते हुए pankajnarangca@gmail.com पर अनुरोध भेजें। प्रस्ताव आवेदकों द्वारा भौतिक पद्धति में (प्रारूप प्रस्ताव आवेदक द्वारा उपलब्ध कराई जायेगी) गोपनीयता के वचन के निष्पादन पर आईएम द्वारा इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में उपलब्ध कराई जायेगी।
4. 11.03.2021

5. प्रस्ताव कर्मी द्वारा निर्दिष्ट रूप में स्पीड डाक/पंजीकृत डाक या हाथों-हाथ मुहरबंद लिफाफे में अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा
5. 5.4.2021

6. पंकज नारंग,
IBBI/IPA-001/IP-P01006/2017-2018/11657

6. पंकज नारंग, पता: 304, टावर अपार्टमेंट, स्वास्थ्य विहार, दिल्ली-92 मोबाईल नं.: 9990399745
ई-मेल आईडी: pankajnarangca@gmail.com

7. पंकज नारंग, पता: 304, टावर अपार्टमेंट, स्वास्थ्य विहार, दिल्ली-92 मोबाईल नं.: 9990399745
ई-मेल आईडी: pankajnarangca@gmail.com

7. यह विवरण pankajnarangca@gmail.com पर ईमेल भेजकर प्राप्त की जा सकती है।
10.01.2021

समय अभिरुचि की अभिव्यक्ति के मानदंड को अपनी इच्छा से

को बिना कोई कारण बताये तथा बिना किसी दायित्व के अभिरुचि में अभिरुचि की अभिव्यक्ति जारी करने अथवा समय-सीमा में

हस्ता/— पंकज नारंग
इन्सॉल्वेन्सी प्रॉफिशनल
सं. IBBI/IPA-001/IP-P01006/2017-2018/11657

पुस्तकालय
व)
AHABAD
rsity)

दिनांक: 10.01.2021

आवेदन प्रत्र आमंत्रित है।
एवं आवेदन फार्म उपलब्ध है।

Faculty in various
visit official website:
ion form. The last date of

म हेतु सेल्फ फाइनेंस आधार पर
इंटरनेट www.allindia.ac.in
5.01.2021 है।

finance mode in Centre
ourse of the University.
ailed advertisement and
021. Registrar

TECHNOLOGY, SHIBPUR
की संस्थान, शिवपुर
प्रतिष्ठान, शिवपुर
HRD, Govt. of India)

तीं
नांक: 06.01.2021
नियुक्ति / अनुबंध के
भारतीय नागरिकों से

विवेक	श्रेणी
म.वे.	अनारक्षित
न)	

सीमा और उपरोक्त पद
sts.ac.in से डाउनलोड

भारतीय अभियांत्रिकी
-0811103 में दिनांक
कार्यालय पहुंच जाना
कुलसचिव